Notum sit omnihus horainibus, quod discordia

fuitinterRiohardum.Narbonensemarchiepiscopum,

et Bernardum, Biterrensem vioecomitem. Nolebat

enim viof^comes accipere fevum suum per arohi-

episoopum, nisi donaret ei Caput slagnum. Archi-

episoopus autera dioebat quod non debebat ei illud

donare. Post multa vero placita venerunt ad concor-

diam, et archiepisoopus donavit ei fevum sine dono
Caputstagni; et oonvenit vicecomes ut non perderet

servilium nec fidelilatem ejus, quia non dabat ei

Caput stagnum, et fecit ei hominium et juravit fide-

litatemet sacramenta. Et archiepiscopus, quiacon-

sanguineus et antiquus amicus erat, donavit ei plu-

squam alii archiepisoopi non dederant avo et aliis

antecessoribus ejus de pecunia sua. Amelio autem
Tolosano et Raimundo Caroassensi episcopis, et

Ademaro archidiaconoNarbonenseetWillelmoPon-

cii et Poncii Deusde, et Raimundi Udalardi audien-

tibus oonventum est inter eos, ut ecclesis sua3 et

missus legatus in Hispaniam. Scripta est autem ad
Sancium V, Navarrs regera, qucm quidam de cru-
delilate et injustitia insimulant.
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successoribusarchiepiaoopiper consuetudinem non

1604

quereretur hoc quod archiepiscopus propter ami-

citiam feoerat ; sed semper vicecomes aul succes-

sores ejus faoercnt hominium ct omnes convenien-

tias urohiepiscopo propter fevum et propter talem

pecuniam, quam dedit Gaufredus Petro Raimundi

avo suo.

III.

Charta concordias inilx inter Richardum archiep.

Narbon. et Olivarium de Termino.

In nomine Domini. Hffio est notilia concordiae,

qua3 faota est inter Richardum Narbonensem archi-

episcopum et Olivarium de Termino. Factum est

autem postGuifrediNarbonensis archiepiscopimor-

tem,cum PetrusBerengarius Rutenensis episoopus

violenter Narbonensem invasisset ecclesiam,et oon-

tra Domini et jura canonum eam Simoniacus per

multos dies occupasset, ut inter csetera castrum

Villae rube» cum honore sibi pertinente Berengario

Petri de Petra pertusa in pignore mitteret, et ab ec-

clesia alienaret, pro quo pignore factaest dissensio

inter prajdictuniBerengarium et Petrum Olivarii de

Termino, quK non cessavit, quousquo idem Beren-

garius sociando filiam suam prajnominato Petro in

conjugium honoris prajscripti, quem, a tanto cccle-

sia) destructore injuste susoeperat, partem ei in

dotem donavit:quod cum audisset beata; memorice

Dalmatius archiepiscopus, super utrumque excom-

municationis sententiam dictavit, et eos tandiu sub